

Węgliniec 25.05.2016r.

UR. 4-8.7.2016.ZP -4

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy zaproszenia do złożenia oferty cenowej „Budowa oświetlenia na terenie Gminy Węgliniec”.

Informuję, iż wpłynęły zapytania do treści zaproszenia do złożenia oferty cenowej . Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Dlaczego w uzgodnieniach z DSDIK jest opisana budowa 21 słupów oświetleniowych oraz przejście poprzeczne przez drogę, a w kosztorysie jest 17 słupów i nie ma przewiertu? Czy w wycenie zadania kierować się kosztorysem ofertowym czy brać pod uwagę uzgodnienia z DSDIK?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Cztery słupy oświetleniowe i przejście poprzeczne zostało wykonane w 2015 roku w I etapie prac. Proszę kierować się kosztorysem ofertowym co do ilości lamp i przewiertu, pozostałe punkty zgodnie z uzgodnieniami DSDIK.